
 

 

 

News Release  
 

 

2016 年４月 25日 

 

 

 平成 28年（2016年）熊本地震の被災者・被災地への支援について  

 

 

４月 14 日に発生しました平成 28 年（2016 年）熊本地震により被災された皆さまに、心より  

お見舞い申し上げます。 

当社は、被災者の皆さまの救援や被災地の復興にお役立ていただくため、日本赤十字社を   

通じて200万円の義援金を寄付することを決定いたしました。 

また、当社および当社グループ会社の従業員による募金活動を併せて実施しており、救援活動

のお役に立てるよう努めてまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 

 


